Wandventielen
GDK
Gebogen of rechte draaiklep met bodemscharnier
Optimale luchtsturing door gevormd klepblad
Zelf openend of veergesloten
Geïsoleerd klepblad
Type Inbouwafmetingen (mm) Netto
oppervlakte Capaciteit (m3/hr) Trekkracht Slaglengte
B H D 10 Pa 20 Pa 30 Pa
RDK-2500 540 mm 345 mm 100 mm 1525 cm2 1900 2500 3200 1.3 kg 440 mm
GDK-2500 540 mm 345 mm 100 mm 1525 cm2 1900 2500 3200 1.3 kg 520 mm
GDK-3500 640 mm 395 mm 100 mm 2130 cm2 2650 3500 4450 1.5 kg 580 mm
GDK-5350 840 mm 445 mm 100 mm 3240 cm2 4050 5350 6800 2 kg 650 mm
GDK-5450 1120 mm 345 mm 100 mm 3294 cm2 4100 5450 6900 2 kg 520 mm
GDK-7500 1040 mm 495 mm 100 mm 4550 cm2 5700 7500 9550 2.2 kg 720 mm
Mogelijke afmetingen
Breedte 200-1120 mm In stappen van 1 mm
Hoogte 345-545 mm 345/370/395/445/495/545 mm
Diepte 100-500 mm In stappen van 25 mm
Geschikte sectoren
Opties
Geïntegreerd
in lichtstraat
Kalveren OverigVarkensPluimvee
Wandventiel Gebogen of Rechte Draaiklep GDK/RDK
Ongeassembleerd Spoiler 125 mm Transparante
klep
Telescoopflens Windbreekkap LichtfilterBlokkeerknop